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1. Oversikt over tillitsvalgte  

Styremedlemmer: 
Trond Thorseth(leder) 
Wenke Bjølgerud(nestleder/kasserer) 
Linn Merethe Sognelien(sekretær) 
Terje Røed 
Jan Martin Bjerring 

 
Varamedlemmer til styret: 
Geir Paulsen 
Kari Myrvang 
 
Revisorer: 
Aase Hanna Fure 
Svein Grønhovd 
Liv Hilde Ruud (varamedlem) 
 
Valgkomite:  

Birthe Austevoll 
Harald Martinsen 
Anders Kongsrud 
Liv Hilde Ruud (varamedlem) 
 
Banekomite: 
Tom Bjølgerud 
Kjell Grønhovd 
 
Ponnikomite: 
Håvard Åsheim 
Leif Rune Jasper 
 
Kioskkomite: 
Åse Engebretsen 
Lise Paulsen 
  



2.  Administrativ representasjon 
 
Medlemmer som har tillitsverv i andre organer innen travsporten: 
 
Buskerud Travforbund: 
Aase Hanna Fure revisor 
Jan Martin Bjerring varamedlem valgkomité 
 
Representasjon  
 
Generalforsamlingen i Buskerud Travforbund: 
Trond Thorseth, Wenke Bjølgerud og Terje Røed 
 
Lagskonferanse Buskerud Travforbund: 
Wenke Bjølgerud, Berit Halvorsen og Linn Merethe Sognelien 
 
Ledermøte i Buskerud Travforbund: 
Trond Thorseth, Wenke Bjølgerud, Geir Paulsen og Linn Merethe Sognelien.  
 

 

3.  Medlemsoversikt og kontingenter 
 
Kategori 2011 2010 2009 2008 
Ordinært medlem 76 67 80 76 
Hovedmedlem i familie 10 12 10 11 
Familiemedlem 32 34 30 34 
Sum: 118 113 120 121 

 
Kontingent:  
Ordinært medlemskap: kr. 200 
Familiemedlem:  kr. 500 
 
I 2011 så har vi klart å øke medlemstallet med 5 medlemmer, og dette gjør oss til et av de 
største lagene i Buskerud.  
Vi har også mistet noen medlemmer; noen medlemmer har gått over til andre lag, mens 
andre har blitt utmeldt på grunn av manglende betaling.  
 
  



4.  Hesteeiere og lisenser 
 
Hesteeiere: 
Ut ifra de sist oppdaterte hestelistene så er det kun ca 50 medlemmer som eier en eller flere 
hester. Dette er en drastisk nedgang fra i fjor.  
 
Lisenser: 
Som i fjor så er det ca 40 av våre medlemmer som har en eller annen form for lisens. En med 
flere lisenser som har gjort seg bemerket i 2011, både i løpsbanen og som trener, er Jan 
Martin Bjerring. Han kjørte 252 løp, og det endte i 31 seiere, 32 andreplasser, 23 
tredjeplasser og 95 øvrige. Dette må sies å være et stort steg frem fra 2010, hvor han kjørte 
30 løp. 
 
 

5. Møter og saker behandlet av styret 
 
Det ble avholdt 6 styremøter i 2011, og behandlet ca. 30 saker.  
 
 

6.  Stevner og arrangementer 
 
Rutineløp 
Rutineløpene startet opp i april, og frem til sommeren var det enorm oppslutning, både med 
hester og folk. På det meste så ble det arrangert 4 løp, med 3-4 hester i hvert løp. Etter 
ferien og frem til oktober så var deltagelsen noe avtagende, i allefall når det gjaldt antall 
hester. Den faste ”kaffegjengen” var trofaste og møtte opp hver lørdag frem til ”sesongslutt” 
i oktober. 
Styret hadde et mål før rutineløpene startet opp, og det var at vi skulle bli flinkere til å sette 
opp løpene slik at feltene skulle bli så jevne som mulig, slik at vi slapp å ha hester spredt 
rundt på hele banen. Dette følte vi at gikk ganske bra.  

 
Lokalkjøring 
Vi klarte heller ikke i år og få nok hester til å arrangere lokalkjøring. Vi klarte å få til 30 
påmeldte tilslutt, og dette er litt tynt i forhold til hva det burde være når man skal arrangere 
kjøring. I etterkant ble det tatt opp i styret om vi kunne til neste år funnet på noe annet enn 
en tradisjonell lokalkjøring, som for eksempel ”Hestens dag” eller noe i forbindelse med 
”Vikersunddagene”. 
 
Dugnad 
Det ble arrangert dugnad i juni, og det møtte opp ca. 15 medlemmer/brukere av 
baneanlegget. Det hadde vært ønskelig at flere hadde møtt opp. Men, de som møtte opp 
gjorde en strålende jobb, og resultatet ble meget bra. Stallene, kiosken, krakkene, gjerdet og 
dommerbua ble malt og det ble slått gress rundt banen.  
Det ble drøftet på forhånd om det skulle arrangeres noe sosialt i forbindelse med dugnaden, 
for eksempel grillfest. Dette er noe som bør tas opp igjen foran neste dugnad i håp om at 
dette lokker flere til å bli med.  



7.  Andre aktiviteter 
 
Grasrotandelen 
Modum Travselskap fortsetter den gode trenden, og gjør det skarpt med Grasrotandelen. 
Ved årsskiftet hadde vi 45.240,- i opptjente midler og det var 28 spillere tilknyttet til 
selskapet.  
 
Folkehesten 
Modum travselskap klarte å selge 48 andeler til Folkehesten. Dette ga oss et overskudd på 
1260 kr. Travselskapet fikk også en andel som skulle gis bort til en organisasjon. Styret 
jobber fortsatt med hvem som skal få denne andelen.  
 
Optimisten 
Medlemsbladet har dessverre kun kommet med en utgave i 2011. Vi lover at 2012 skal bli et 
mye bedre år når det gjelder dette. Vi ønsker at lagets medlemmer skal komme med forslag 
til saker, dette gjør bladet litt mer interessant å lese.  
 
Facebook 
Modum travselskap har kommet på Facebook. Denne siden blir hyppig oppdatert med 

sportslige resultater og andre nyheter, i tillegg til bilder fra rutineløp og andre 

arrangementer.  Ved nyttårsskiftet var det 71 ”likere” av siden, og dette er en blanding av 

lagets medlemmer og andre travinteresserte.  

Lagets hjemmeside på travsport.no blir også oppdatert minst en gang i uka, med lister over 

startende hester og resultater. Det er et håp om at denne siden skal bli brukt mer i 2012, 

også til andre nyheter enn bare starter/resultater.  

Vervekampanje 

Selskapet prøvde seg på å arrangere en vervekampanje sommeren 2011. Hestefor.no og 

Røed hesteutstyr gikk sammen om å sponse en travsele til den som klarte å verve fleste 

medlemmer i et gitt tidsrom. Konkurransen ble annonsert i Optimist’n og på Facebook. Det 

var laber oppslutning om konkurransen, og få som deltok. Vinneren av selen ble Wenke 

Bjølgerud. 

  



8. Sportslige resultater 

Hester som har tjent mer enn 10.000 kr i 2011. 

Kaldblods 
Gylden Balder  Bent Olav Wigdal     241.815 
Gylden Kongen Bent Olav Wigdal     163.500 
Vinnelykka  Marit J. Bjerring     130.000 
Jærvsø Svarten Bent Olav Wigdal     126.000 
Lykke Berit  Stall Grønhovd     125.500 
Ty Li   Tom Bjølgerud og Pål Christoffersen   76.000 
Mia Juni  Stall Grønhovd     73.200 
Tyri Knekten Jr. Theresa Paulsen     66.000 
Gygrid   Ulf Engebretsen/Kjersti Finsrud   44.000 
Lind Frigg  Lindis Ingebo      25.000 
Sorbbest  Erik Saastad      20.000  
Lomana  Håkon Martinsen     16.500 
Spang Saliff  Linda Johansen     12.000 
 
Varmblods 
Sweet Case  Trond Thorseth     479.619 
C.C. Sugarboy Girl Jarle Åsheim      145.000 
Macho   Trond Thorseth og Kjell Finsrud   116.500 
Markus Mølgård Line Bjølgerud      83.000 
Ebbes Igor L.J  Bent Olav Wigdal     74.500 
Restless Queen Trond Thorseth     49.000 
Venus Hornline Jarle Åsheim      69.500 
Love Me Tender E.P. Håvar Åsheim      45.000 
Raymans Pride Bente og Runar Sognelien    36.500 
Kendricka News Ragne Jorid Kopland     33.000 
Cigaro News  Stall Furø og Ragne Jorid Kopland   30.500 
Face The Question Stall Furø       28.500 
Lesli Monro  Charlotte Sørensen     28.000 
The Summers Lady Wenche Hole      17.500 
Elling’s Dream  Ronald Haug      17.000 
Borntotrot  Berit Halvorsen     11.000 
Ågårds Leo  Lene Thorkildsen     11.000 

 

Totalt (fjorårets tall i parentes) 

 

Seirer: 43 (29) 

Annenplasser: 49 (21) 

Tredjeplasser:38 (38) 

 



2011 har vært et fantastisk år sportslig sett, hvor veldig mange av selskapets hester har tjent 

fine penger. Det er en kraftig stigning i antall første- og andreplasser, og veldig mange øvrige 

plasseringer. Vi håper at lykken ikke snur, og at 2012 blir et fint år for våre medlemmer! 

 

Årets hester i 2011: 

I klassen for ”eldre varmblods” så er det i år som i fjor dronninga, Sweet Case, som tar hjem 

seieren. Hun tjente 479.619 kr, og var på trippelen 9 ganger på 18 starter. Og det ”ekke 

verst” imot den motstanden hun møter i hver eneste start. Hun innledet året i Sverige, hvor 

hun gjorde bra figur. Den største seieren tok hun i NM for hopper på Biri, hvor hun vant 

100.000. Hun satte også ny personlig rekord på tiden 11,6a. 

Når det gjelder klassen ”yngre varmblods” så må vi langt nordover for å finne denne.  

C.C. Sugarboy Girl står i Harstad, men eies av Jarle Åsheim. Hoppa etter Kings Sugarboy 

tjente 145.000 kr i 2011, og var på trippelen hele 17 ganger på 27 starter. Denne frøkna går 

stort sett alltid bra løp, og tar vanligvis med seg penger hjem. 

I klassen ”eldre kaldblods” så er det sjølveste dronninga av Harstad som trekker det lengste 

strået. Vinnelykka, som nå har blitt 11 år, har hatt en fantastisk sesong med 130.000 kr 

innkjørt, og ny personlig rekord på 23,8a. Denne hoppa er en ekte Bjerring-hest, med Marit 

Bjerring som eier og oppdretter, og Jan Martin Bjerring som fast kusk.  

Hos de ”yngre kaldblodsene” så er det Wigdal-hesten Gylden Balder som vant foran sin bror 

Gylden Kongen. Hingsten etter H.G. Balder og Gylden Perla løp inn 241.815 kr, og hadde en 

bestetid på 28,2. Dette er en hest vi håper å se mer til i en spennende 4 års sesong.  

 

 

9. Banekomiteens årsberetning 

 

Banekomiteen har bestått av Tom Bjølgerud og Kjell Grønhovd. 

Banemester har vært Magne Helgesen 

 

Banen har blitt gruset to ganger i år, med et tynnere gruslag enn hva man har gjort tidligere. 

Dette var med stort hell, da banen har vært i god stand hele året. Den blir preparert 2 ganger 

i uka. 

Vinden gjorde litt ugang i sommer og drog med seg en lyktestolpe oppe i rettstrekka, men 

dette ble fort ordet opp i.  

 

Dugnaden ble gjennomført i juni, se eget punkt under ”andre arrangement” 

  



10. Regnskap 2011 

 

 



 

 

  



 



11. Styrets vurdering av perioden 

 

Dette har vært et ganske så stille år for Modum travselskap, ikke i år heller så greide vi å få 

stablet en lokalkjøring på beina. Dette er årets høydepunkt for laget, og noe som burde 

satses mer på i 2012. Om det ikke blir en ren lokalkjøring, så da i hvert fall noe som samler 

lagets medlemmer. Styret har hatt mange gode ideer på hva som kan gjøres i laget, av 

sosiale sammenkomster, men det er dessverre lite som har blitt satt ut i live.  

Rutineløpene var svært godt besøkt i starten av sesongen, men utover høsten så dabbet det 

av både med tobeinte og firbeinte. Banen har holdt god standard i hele år, så det hadde vært 

ønskelig om flere la hurtigkjøringen til Modum travbane på lørdags formiddager fra april av. 

Ellers så virker det positivt at travselskapet har kommet seg på Facebook, det er ofte folk 

innom og titter, og ”liker” nyhetene som blir lagt ut. 

Ellers så har 2011 vært et fantastisk år sportslig sett. Det viser at det yrer og gror i selskapet, 

og det er moro!  

 

Med dette vil vi ønske alle våre medlemmer et godt trav-år! 

 

 

 

 

 

 

 

MODUM TRAVSELSKAP 

Vikersund, 23. januar 2012 

 

 

Wenke Bjølgerud   Trond Thorseth  Linn Merethe Sognelien 

nestleder/kasserer   leder    sekretær 

 

Terje Røed     Jan Martin Bjerring   

styremedlem     styremedlem 

 

Kari Myrvang     Geir Paulsen 

varamedlem     varamedlem 

  


